[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»                                                                                                                УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                                № _____
                                                                                                                       экз_____

Об  утверждении  муниципальной программы  «Молодежь»

В целях создания социально-экономических, организационных и правовых условий и гарантий для социального становления молодых граждан, их наиболее полной самореализации, духовно-нравственного воспитания молодежи, проживающей на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» постановляю:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Молодежь».
2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:
- № 809 от 30.12.2021 «Об утверждении муниципальной программы                    «Молодежь» на территории муниципального образования «Новомалыклинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2023 г. и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Альхименко А.Н.
Глава администрации муниципального                                                               образования «Новомалыклинский район»                                 Пуреськина А.Д.

Пояснительная записка

Данное постановление разработано в целях создания социально-экономических, организационных и правовых условий и гарантий для социального становления молодых граждан, их наиболее полной самореализации, духовно-нравственного воспитания молодежи, проживающей на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.

И.о. начальника отдела по делам молодежи
администрации МО «Новомалыклинский район»                            Е.Н. Каргин
image1.wmf